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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę i montaż Stacji Uzdatniania Wody do Centralnej Sterylizatorni w Szpitalu Powiatowym w Lidzbarku Warmińskim

Zgodnie z Rozdziałem IX Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego.


Pytanie 1
1. Czy istnieje jakaś stacja i to będzie wymiana na nową czy trzeba instalację całkowicie przygotować pod stację projektowaną?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest przygotowanie całkowicie nowej instalacji pod dostarczoną SUW.
Pytanie 2 
Przewidziana wydajność stacji na poziomie 75GPD (około 300 litrów na dobę) jest strasznie mała w stosunku to projektowanej pompy, która ma mieć wydajność 3,5m3/h. Czy na pewno tylko taka mała wydajność RO? Czy może chodzi o 300l/h produkcji?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dane zawarte w specyfikacji SUW są prawidłowe i wynikają ze specyfiki pracy wytwornicy pary zainstalowanej w sterylizatorze.
Pytanie 3
Jaka jakość wody jest potrzebna po RO? Ile micS/cm3 ma mieć woda? Bo zazwyczaj na sterylizatory woda po RO musi być jeszcze przepuszczana przez złoża DI.
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Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że  woda po RO ma mieć maksymalnie 5 micS/cm3.

Pytanie 4
Jakiej wielkości jest pomieszczenie SUW i czy jest tam dostęp do wody, z której mam stacja produkować? Czy jest dostęp do kanalizacji i zasilania 230V?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że pomieszczenie ma powierzchnię 4m x 2m. Jest dostęp do wody, kanalizacji i zasilania 230V.
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